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SENNABLADET, sommaren 2024 
maj, juni och juli 2024 

Nu finns det hopp om sommar! Större delen av landet har fått sol och värme. Dock ligger det 
kvar mycket snö i exempelvis Norrbotten. 

Du kan anmäla dig till föreläsningar och studiebesök fram till 19 juni sedan är det 
sommaruppehåll. I augusti kommer det att vara en föreläsning/workshop inför det praktiska 
kunskapsprovet  Anmäl dig till föreläsningar, studiebesök mm i kalendariet  

Vi önskar lycka till inför det teoretiska provet nu i maj och det praktiska provet i juni och 
augusti och hoppas att föreläsningar och workshops skall ha gett er ett bra stöd inför 
kunskapsproven. Du som varit med på föreläsningar och workshops i mars och april har fått 
en utvärderingsenkät till din e-post. Vi som föreläsare uppskattar om du kan svara på 
frågorna. 

På gång  

Maj föreläsning och workshop inför det praktiska provet. Kom ihåg att delta på plats eller 

digitalt vid det unika besöket på Apotekarsocieteten den 15/5. Delta även vid den digitala 

föreläsningen med IVO den 22/5. Lär dig mer om medicinteknik den 28/5. 

Frågestund inför det teoretiska kunskapsprovet kan du delta vid den 16/5. 

Juni då startar studiecirkeln/föreläsningarna inför det teoretiska kunskapsprovet som du 

kan skriva i september. Den 19/6 har vi även en viktig föreläsning om antibiotikaresistens. 

Augusti föreläsning och workshop inför det praktiska provet 

För mer aktiviteter och anmälan se kalendariet 
https://www.sverigesfarmaceuter.se/projekt-senna/aktuellt-2/kalender2/ 

Kom ihåg att boka rådgivning: https://www.sverigesfarmaceuter.se/projekt-
senna/stod-och-utbildning/personlig-radgivning/ 

Nu kan du anmäla dig till Läkemedelsakademins kostnadsfria on-line utbildningar se här 
https://www.lakemedelsakademin.se/nyanland-icke-eu-farmaceut/  

Vi tackar Astra Zeneca och DOZ apotek för ett fantastiskt fint studiebesök och självklart alla 
som generöst har föreläst för oss; Upool, AbbVie och Sveriges Apoteksförening med flera 

Jag deltar vid alla fysiska event och det är alltid så trevligt att träffas både fysiskt och digitalt. 

Ni är så ambitiösa och duktiga inom processen för att kunna ansöka om svensk legitimation! 

   

Katarina Nilsson Sundström  

Projektledare Senna senna@sverigesfarmaceuter.se  
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